Peter of Cornwall's position is very similar to Siger's. In fact, both of

68. Siger of Brabant, *Quaestiones logicales*, in Siger de Brabant, *Écrits de logique, de morale et de physique*, ed. B. Bazán (Louvain: Publications Universitaires, 1974), p. 63: "Ex praedictis sic ad quaestionem <dicendum> quod in significato termini communis sunt duo: *significare naturam* quae significatur et cuius intellectus constituitur, quae extra animam et non mentis conceptus est; est etiam *considerare modum intelligendi* illius rei, sub quo modo illa res significatur, seu eius intellectus constituitur. Voces enim significant res ut intelliguntur, ut non tantum constituent significando intellectum rerum, sed etiam constituent intellectum modorum intelligendi."

69. Siger of Brabant, *Quaestiones logicales*, p. 63: "Significatum autem per terminum commune, quantum ad modum intelligendi universalem et abstractum, qui per terminum commune circa ipsum designat, conceptus mentis tantum est."

70. Osmund Lewry, "Oxford Logic 1250–1275: Nicholas and Peter of Cornwall on Past and Future Realities," in O. Lewry, ed., *The Rise of British Logic* (Toronto: Pontifical Institute of Mediaeval Studies, 1985), pp. 25–26.

71. Peter of Cornwall, *Sophisma 'Omnis homo est'*, in Lewry, "Oxford Logic 1250–1275," p. 48: "Dico quod si vocamus intellectum speciem uel similitudinem rei, [quod] vox non est primo modo signum illius intellectus; et si hoc significet alicui modo, hoc est equiuoce, set primo et principaliter significat rem. Non tamen significat rem simpliciter set secundum quod apprehenditur. Et differt dicere rem secundum quod apprehenditur et speciem rei, quia species est in anima per se ipsam, et res est in anima per speciem et non est in anima ut in subiecto set in re extra. Hoc supposito, primo inponitur ad significandum quandam naturalem rem, et hoc secundum quod apprehenditur ab intellectu."

them seem to be merely reformulating Aquinas's mature doctrine of the concept or inner word, elaborated from the 1260s on and espoused in his *Summa theologiae*, *Summa contra gentiles*, and other works. The formulation under which Scotus reports this doctrine is strongly reminiscent of Siger's distinction between the thing insofar as it exists (*ut existit*) and insofar as it is understood (*ut intelligitur*). However, it is not easy to say whether Scotus is aware of Siger's position directly. Indeed, it is likely that a position of Siger's kind enjoys a certain diffusion in the last decades of the thirteenth century, both in Paris and in Oxford. Be that as it may, we can safely conclude that Duns Scotus, in his first commentary on *Peri hermeneias*, is not stating an original doctrine.